

Brandus LT, UAB

Brandus LT, UAB, Julijanavos g. 2, LT-46351 Kaunas, įmonės kodas 305107450, PVM kodas LT100012334618,
AB SEB BANKAS, a/s LT33 7044 0600 0828 0879, banko kodas 70440

Vytauto Didžiojo karo muziejui

PASIŪLYMAS
SPAUSDINIMO IR GAMYBOS PASLAUGOS

2025 01 09 Nr. _____
KAUNAS

1. INFORMACIJA APIE TEIKĖJĄ

Teikėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Brandus LT, UAB
Teikėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Julijanavos g. 2, Kaunas LT-46351
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Projektų vadovė Irma Lankelienė
Telefono numeris	+370 671 01140
Fakso numeris	
El. pašto adresas	irma@brandus.lt
Teikėjo įmonės kodas	305107450
Teikėjo banko pavadinimas ir banko kodas	LT100012334618
Teikėjo sąskaitos numeris	LT33 7044 0600 0828 0879

2. INFORMACIJA APIE SUBTEIKĖJUS

/Pastaba. Pildoma, jei teikėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Sąlygomis. Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

3. PASIŪLYMO KAINA

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas / Techniniai reikalavimai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Mato vnt. įkainis Eur su PVM	Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7 (4x6)
1	UV spauda ant 3 mm PVC plokščių	m ²	120	20.00	24.20	2904.00
2	UV spauda ant 5 mm PVC plokščių	m ²	120	26.00	31.46	3775.20
3	Plačiaformatė spauda ant tento (su žiedais)	m ²	50	8.00	9.68	484.00
4	Plastikinės užspaudžiamos juostelės (tentams)	tiesinis metras	50	5.00	6.05	302.50
5	Kabliukai plastikinei juostelei (tentams)	vnt.	100	0.60	0.73	73.00
6	Ritininis plakatas (<i>Roll up</i>) su konstrukcija 1x2 m	vnt.	10	42.00	50.82	508.20
7	Plėvelės pjaustymas su perkeliama plėvele	m ²	10	18.00	21.78	217.80
8	Trosas su šliaužikliu ir mini kabliuku	komplektas	100	5.90	7.14	714.00
9	UV spauda ant aliuminio kompozicinės plokštės	m ²	50	30.00	36.30	1815.00
10	Plačiaformatė spauda ant 150 g/m ² matinio popieriaus	m ²	50	6.00	7.26	363.00
11	Plačiaformatė spauda ant 200 g/m ² matinio popieriaus	m ²	50	7.50	9.08	454.00
12	Spauda ant 340 g/m ² matinio popieriaus A3 formatas	vnt.	100	1.00	1.21	121.00
13	Plačiaformatė spauda ant lipnios (matinės) plėvelės	m ²	200	6.00	7.26	1452.00
14	Laminavimo darbai su laminatu	m ²	150	5.00	6.05	907.50
15	Spauda ant vėliavinio audinio	m ²	50	8.50	10.29	514.50
16	Spauda ant <i>decotex</i> audinio	m ²	100	14.00	16.94	1694.00
17	Spauda ant šviesdėžinio audinio	m ²	100	24.00	29.04	2904.00
18	Spaudos gaminių ant audinio apsiuvimas silikonine guma	tiesinis metras	160	3.00	3.63	580.80
19	Transportavimo paslaugos Visi gaminiai turės būti pristatyti į Vytauto Didžiojo karo muziejų, K. Donelaičio g. 64, Kaunas; VI forto teritoriją, Baršausko g. 91, Kaunas ar Laisvės kovų pažinimo centrą Totorių g. 9 / Labdarių g. 10, Vilnius	kartas	20	15.00	18.15	363.00

20	Klijavimo/pakabinimo/tvirtinimo darbai Spaudos gaminius gali būti reikalinga priklijuoti, pakabinti, prisukti ar kaip kitaip sumontuoti ant sienos, vitrinų, pastatomų sienelių, karkaso ar kitokios pastatomos, pakabinamos konstrukcijos. Prieš montuojant įmonė privalo įvertinti montavimo vietą ir patikrinti sienoje esančius elektros kabelius, montuojant jų nepažeisti.	val.	100	28.00	33.88	3388.00
21	Techninis failų parengimas spaudai	val.	10	30.00	36.30	363.00
Pasiūlymo kaina EUR su PVM (1+....+21)						23898.50

Kainos ir įkainiai turi būti pateikti nurodant ne daugiau kaip 2 skaičius po kablelio.

Dvidešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eu 50 eur ct

suma skaičiais ir žodžiais

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)*	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuomet remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*
	...		

* - pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Projektų vadovė

Irma Lankelienė